
30 Spr 248/2024 

 
ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 

Okresního soudu v Přerově od 1. 2. 2024 
 

S účinností od 1. 2. 2024 dochází k níže uvedeným změnám:  

1. Obecné zásady T úseku, bod 2), pátá odrážka, bude nově znít takto: 

- věci znovu napadlé po zpětvzetí věci státním zástupcem, původním vrácení státnímu 
zástupci k došetření nebo odmítnutí návrhu na potrestání senátu, kterému byla věc 
přidělena před jejím zpětvzetím, který rozhodl o vrácení věci nebo o odmítnutí návrhu na 
potrestání, 

2. Obecné zásady T úseku, bod 4), pátá odrážka, bude nově znít takto: 

- věci znovu napadlé po zpětvzetí věci státním zástupcem, původním vrácení státnímu 
zástupci k došetření nebo odmítnutí návrhu na potrestání senátu, kterému byla věc 
přidělena před jejím zpětvzetím, který rozhodl o vrácení věci nebo o odmítnutí návrhu na 
potrestání, 

 

V ostatním zůstává rozvrh práce bez změn. 

 

Přerov 23. ledna 2024 

 

 

 
Mgr. Jiří Barbořík  
předseda Okresního soudu v Přerově 
 
 
 
 


		2024-01-23T14:06:46+0100
	Mgr. Jiří Barbořík




